UBND TỈNH ĐẮK LẮK                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SVHTTDL-QLVH                   Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2022

       V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi sáng tác

   biểu trưng (logo) huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:

         - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao;

     - Sở Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh, thành phố.

 Ngày 29/3/2022, huyện Ea Súp ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(logo) huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk. Để tạo điều kiện cho cuộc thi được lan tỏa, có

nhiều tác giả tham gia, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk kính đề nghị

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Văn hóa, Thể thao,

Du lịch và Thông tin các tỉnh, thành phố thông báo cuộc thi đến các họa sỹ chuyên

nghiệp và không chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh, thành phố biết và hưởng ứng tham

gia. Đồng thời hỗ trợ đăng tải Thông báo trên Website, c ng thông tin điện tử và trên

các kênh thông tin khác c a đ n vị m nh.

 (  i k m Thể lệ       hi  à     n i   ng li n    n).

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở

Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh, thành phố quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- UBND huyện Ea Súp;

- Lưu: VT, QLVH.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Gia Duẩn

368 05/05/2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:14:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Gia Duẩn<duandg@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!